
دوشنبه 25 آذر 1387 - 13:52

150 تن در جریان تظاهرات اپوزیسیون روسیه دستگیر شدند

این گروه اپوزیسیون به نام اتحادیه افسران شوروی به مناسبت سالگرد قیام نظامی ماه دسامبر سال 1825 علیه تزار

نیكولای اول دور هم جمع شده بودند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : پلیس روسیه خبر داد كه مقام های این كشور حداقل 150 تن را كه درتظاهرات
اپوزیسیون در مسكو و سنت پترزبورگ با سازماندهی گری كاسپاروف شركت كردهبودند، دستگیر كرده اند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) سخنگویپلیس روسیه اعلام كرد كه در حدود 90 تن در مسكو و 60 تن در
سنت پترزبورگ به دلیلحضور در تظاهرات غیرقانونی بازداشت شده اند.

صدها پلیس ضد شورش در میدان تریئومفالنایا درمركز مسكو جمع شده بودند و با چندین كامیون و موانع آهنی سعی در
ممانعت از برگزاریتظاهرات را داشتند در این میان چندین تن بازداشت شده و با زور سوار اتوبوس های پلیسشدند.

لودمیلا مامینا، سخنگوی گری كاسپاروف، قهرمانپیشین شطرنج جهان كه هم اكنون به یكی از رهبران اپوزیسیون روسیه
تبدیل شده، عنوانكرد كه این منتقد كرملین تلاش كرده بود تا برای تظاهرات به این میدان برود اما پلیسمانع این امر شده

بود.
وی افزود: كاسپاروف هم اكنون در خانه است اما پلیسمسیرهای خانه وی را مسدود كرده است.

كاسپاروف و دیگر فعالان سیاسی روسیه یك روز پس ازتشكیل گروه اپوزیسیون جدید به نام همبستگی، قصد داشتند
راهپیمایی مخالفان را برگزاركرده و رژیم ولادیمیر پوتین، نخست وزیر فدراسیون روسیه را منحل كنند.

به گزارش سایت كاسپاروف (kasparov.ru) الكسیفومین، ژنرال پیشین به همراه دیگر افسران نظامی بازنشسته ی
روسی از جمله بازداشتشدگان هستند.

این گروه اپوزیسیون به نام اتحادیه افسران شورویبه مناسبت سالگرد قیام نظامی ماه دسامبر سال 1825 علیه تزار
نیكولای اول دور هم جمعشده بودند.

براساس گزارش خبرنگار خبرگزاری فرانسه در حدود 15فرد مسن كه خود را افسران بازنشسته ی ارتش معرفی كردند،
توسط پلیس هنگام پیوستن بهتظاهرات در میدان پوشكین دستگیر شدند.

ویكتور بیریوكف، سخنگوی پلیس مسكو در این بارهگفت: در حدود 90 تن بازداشت شده اند.
بیریوكوف افزود كه احتمالا این 90 تن با اقداماتاجرایی مواجه خواهند شد. واژه ای كه معمولا به معنای جریمه در روسیه

است.
فعالان بازداشت شده هم چنین شامل ادوارد لیمونوف،موسس حزب ملی بولشویك كه یك گروه رادیكال ممنوع الفعالیت

است، می شود.
كاسپاروف و هم پیمانانش برای اعتراض به آنچه كهسیاست های غیر دموكراتیك دیمیتری مدودف، رییس جمهور و پوتین
می خوانند خواستاربرگزاری این تظاهرات شده بودند. اما مقام های شهر مسكو به دلیل برگزاری تظاهراتدیگری در این

میدان به آن ها اجازه برگزاری این تظاهرات را نداد.
هم چنین یك سخنگوی پلیس سنت پترزبورگ نیز عنوانكرد كه 60 تن نیز در شهر كه به پایتخت تابستانی مشهور است،

دستگیر شده اند.
در حدود 300 تن در این شهر تجمع كرده بودند تاعلیه اصلاحات پیشنهادی در قانون اساسی كه دوره ریاست جمهوری را

از چهار سال به ششسال افزایش خواهد داد اعتراض كنند.
گروه جدید اپوزیسیونی كاسپاروف شامل تعدادی ازنیروهای سیاسی روسیه است.

اگر چه كاسپاروف اظهار داشته كه نسبت به این اقدامخوش بین است اما دیگر اعضا با احتیاط بیشتری نسبت به آن نگاه
می كنند.

تظاهرات 100 نفری با حمایت پلیس در مركز مسكو ازسوی حزب لیبرال "آرمان درست" كه پس از ادغام سه حزب دیگر با
تایید كرملین ایجاد شد،سازمان دهی شده بود.
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